
Nr. 17-91 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-91; 
 
gelet op artikel 25h, vijfde en zesde lid, van de Mededingingswet; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
In aanvulling op de raadsbesluiten van 8 juli 2014 en 8 juli 2015 de volgende activiteit aanwijzen als activiteit, 
die plaatsvindt in het algemeen belang als bedoeld in artikel 25h, vijfde lid van de Mededingingswet: 
‘het detacheren van personen met een indicatie zoals bedoeld in de Wet Sociale Werkvoorziening of een 
arbeidsbeperking in de zin van de Participatiewet’. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 december 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


